
Serviço Público Federal 
CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 15ª REGIÃO 

Jurisdição: Alagoas - CNPJ: 01.599.089 / 0001-17                       

_________________________________________________________________________________________________________ 
Rua Coronel Murilo Otávio de Barros n.º 139 – Gruta de Lourdes, Maceió/AL- CEP: 57.052-401 Tel. (82) 3023-5392/3241-8231/3241-3059/9.8115-7073 

E-mail:crp15@crp15.org.br – Site: http://www.crp15.org.br / Subsede Arapiraca – Av. Rio Branco n.º 431 -Manoel Teles(Empresarial Brandão 
César)Arapiraca / Alagoas – E-mail: subsede@crp15.org.br – Tel.(82) 9.8178-3665 

 

 
 
 
 

PORTARIA IX-PL CRP/15 N.º 007/2022, DE 24 DE MAIO DE 2022. 
 
 
 
 
 

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 15ª Região com jurisdição no estado de Alagoas, 
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, 
 
 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1.º - Designar, para compor a COMISSÃO GESTORA DA SUBSEDE DE ARAPIRACA (AL), os (as) 
seguintes Psicólogos (as): 
 

NOME CRP-15/N.º CARGO 
KARLA THIALA MELO SILVA CRP-15/4165 PRESIDENTE 

BRENDA CAROLINE DE OLIVEIRA GOES CRP-15/5874 SECRETÁRIA 
CHRISTIANNE LIRA DE FARIAS CRP-15/2327 TESOUREIRA 

 
Art. 3.º - Todas as disposições em contrário estão revogadas. 
Art. 4.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
 
 
 

Maceió, 24 de maio de 2022. 
 
 

 
ZAIRA RAFAELA LYRA MENDONÇA 

Conselheira Presidente 
CRP-15/2558 

 
 
 

 
 
 
 

 


